
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

001/1-33/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. október 15-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: KMOP-3.1.1/C „Kulturális és örökségturizmus fejlesztése” című pályázathoz 

szükséges önerő meghatározása 

 

315/2009. (X. 15.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a KMOP – 3.1.1/C „Kulturális és örökségturizmus fejlesztése” című pályázathoz 

szükséges önerő meghatározásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

Képviselő-testület a KMOP-3.1.1/C „Kulturális és örökségturizmus fejlesztése” című 

pályázati felhívásra benyújtandó a „Kulturális és Művészeti Központ Kialakítása 

Abonyban” című pályázathoz szükséges önerőt, 27.500.000,-Ft-ot az Abony Város 

Önkormányzat által kibocsátott Két Torony Kötvény terhére biztosítja. 

 

Határidő: 2009. október 22. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 

Gazdasági Osztály 

A határozatról értesül:  

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

TeTT Consult Kft. 1023 Budapest, Gül Baba u. 2. 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester                jegyző 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. október 16. 

 

 

 

Darányi Erika 

        jkv. 


